Sistema
lineal
Perfectamente
luz uniforme
OPPLE.COM
OPPLE.COM
Iluminación
LED en Línea

Caja de suministro
eléctrico
Conector de suministro Pasamuros Sensor
 Placa del sensor
TopePlaca ciega Abrazadera de montaje
con gancho
Set de montaje
con cable
Abrazadera
de montaje
Suministro eléctrico
DALI
ACCESORIOS
PRODUCTOS
Código Descripción de artículo Equivalencia (W) Potencia (W) Lumen TC (K) Ángulo del haz de luz  (°)
542005008200 LED TrunkingModule L15-35W-4000-120 TL 2x58W 35 6300 4000 120 °
542005006000 LEDTrunking Module L15-50W-4000-120 TL 2x80W 50 9000 4000 60 °
542005005900 LEDTrunking Module L15-50W-4000-90 TL 2x80W 50 9000 4000 90 °
542005005800 LEDTrunking Module L15-50W-4000-60 TL 2x80W 50 9000 4000 120 °
542005006400 LEDTrunking Module L15-70W-4000-120 2x TLM 140W RS 70 12600 4000 60 °
542005006300 LEDTrunking Module L15-70W-4000-90 2x TLM 140W RS 70 12600 4000 90 °
542005006200 LEDTrunking Module L15-70W-4000-60 2x TLM 140W RS 70 12600 4000 120 °
542005008600 LEDTrunking Module L15-35W-4000-120-DALI TL 2x58W 35 6300 4000 120 °
542005006800 LEDTrunking Module L15-50W-4000-120-DALI TL 2x80W 50 9000 4000 60 °
542005006700 LEDTrunking Module L15-50W-4000-90-DALI TL 2x80W 50 9000 4000 90 °
542005006600 LEDTrunking Module L15-50W-4000-60-DALI TL 2x80W 50 9000 4000 120 °
542005007200 LEDTrunking Module L15-70W-4000-120-DALI 2x TLM 140W RS 70 12600 4000 60 °
542005007100 LEDTrunking Module L15-70W-4000-90-DALI 2x TLM 140W RS 70 12600 4000 90 °
542005007000 LEDTrunking Module L15-70W-4000-60-DALI 2x TLM 140W RS 70 12600 4000 120 °
534001000100 LEDTrunking Mod L15-35W-4000-DF-DALI-DZ TL 2x58W 35 5950 4000 120 °
542098002100 LEDTrunking Trunk 8 L15
542098002200 LEDTrunking Trunk 8 L15 End Part
542098002300 LEDTrunking Trunk 8 L30
542098002400 LEDTrunking Trunk 8 L30 End Part